-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大校字〔2023〕93 号

关于公布 2022-2023 年度河北开放大学质量督
导工作先进单位及先进工作者结果的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校相关部门：

根据《关于评选 2022-2023 年度河北开放大学质量督导工作

先进单位及先进工作者的通知》（冀开大校字〔2023〕76 号）文

件要求，依据《河北开放大学质量督导工作先进单位及先进工作

者评选办法》（冀开大校字〔2023〕71 号），在各市开放大学和

省校各部门择优推荐的基础上，经评审专家组评审，公示期满无

异议，决定授予行唐开放大学等 36 个单位“2022-2023 年度质

量督导工作先进单位”称号，授予丁秀珠等 89 位同志“2022-2023

-2-

年度质量督导工作先进工作者”称号，现予以公布。

附件：2022-2023 年度河北开放大学质量督导工作先进单位

和先进工作者名单

河北开放大学

2023 年 9 月 12 日

-3-

附件

2022-2023 年度河北开放大学质量督导工作
先进单位名单
（排名不分先后）

行唐开放大学、正定开放大学、唐山开放大学、丰南开放大学

滦州开放大学、迁安开放大学、迁西开放大学、秦皇岛开放大学

卢龙开放大学、昌黎开放大学、磁县开放大学、涉县开放大学

武安开放大学、邢台开放大学、临城开放大学、宁晋开放大学

保定开放大学、蠡县开放大学、曲阳开放大学、唐县开放大学

徐水开放大学、涿州开放大学、怀来开放大学、蔚县开放大学

宣化开放大学、滦平开放大学、平泉开放大学、沧州开放大学

河间开放大学、黄骅开放大学、任丘开放大学、盐山开放大学

大厂开放大学、固安开放大学、饶阳开放大学、武邑开放大学

-4-

2022-2023 年度河北开放大学质量督导工作
先进工作者名单
（按姓氏笔画排名）

河北开放大学 2023 年 9 月 12 日印发

丁秀珠、于 婧、门玉峰、马海文、王立涛、王 伟、王志强

王 芸、王 芳、王佐海、王尚海、王明慧、王荆杨、王剑峰

王素清、王素颖、王淑玲、韦秀君、史 伟、史爱红、生 辉

白军叶、冯红婵、邢计亮、朱会娟、朱宝琴、乔海英、任俊茹

刘 倩、刘新华、刘溪萍、刘继业、关玉红、许爱中、许淑兰

孙立新、李永义、李永霞、李伟强、李秀华、李秀艳、李 婧

李燕京、杨 芹、杨 洁、张小龙、张亚艳、张 羽、张丽娜

张明旭、张 金、张宗强、张 建、张建磊、张春霞、张 珍

张晓燕、张润燕、张智慧、张燚鑫、陈秀敏、武占勇、林艳艳

岳 鹏、周丽敏、郑玉颖、郑 琳、单玉梅、赵玉红、赵丽丽

赵晓秀、胡希文、祖文良、贺新苗、秦 楠、贾俊生、徐宏伟

高秀芹、高建军、高 洁、高海霞、高维东、黄永民、崔新波

葛 桐、董 涛、程玉娟、臧 娜、樊景云

	发文编号
	Content